
VÝZNAMNÉ STAVBY S POUŽITÍM
GEOSYNTETIK V ČR A SR

Středa 27. 1. 2010 Kulturní centrum NOVODVORSKÁ, Novodvorská 151, Praha 4

Čtvrtek 28. 1. 2010     VUT Brno - Fakulta stavební, budova D 182, Veveří 95, Brno

International Geosynthetics Society Česká republika
národní pobočka International Geosynthetics Society, zal. roku 1983 v Paříži

Pořádá:

P
o

zv
á

n
k

a
  

n
a

  
o

d
b

o
rn

é
  

s
e

m
in

á
ře



Středa 27. 1. 2010 Kulturní centrum NOVODVORSKÁ, Novodvorská 151, Praha 4

Semináře jsou zařazeny do Projektu celoživotního vzdělávání členů České komory autorizovaných inženýrů
a techniků činných ve výstavbě (ČKAIT) a jsou hodnoceny 1 bodem. Jsou určeny především pro projektanty,
pracovníky investorských organizací, pracovníky provádějících stavebních firem a geotechnické specialisty.
Součástí seminářů je také výstava odborných firem.“

08.30 - 09.30 hod. Prezentace účastníků

09.30 - 09.45 hod. Zahájení semináře

09.45 - 10.05 hod. Petr Hubík (GEOMAT s.r.o.)
Petr Drbohlav (Pontex, spol. s r.o.)
Luděk Ledvina (EUROVIA Services, s.r.o.)
Opěrný systém Armovia: Výstavba opěrné zdi z vyztužené zeminy
na přeložce silnice I/7 Chomutov–Křimov

10.05 - 10.25 hod. Miloš Řejha (PVP syntetik s.r.o.)
Jiří Pečenka (TenCate CZ s.r.o.)
Opevnění břehové linie a protiabrazivní opatření ve zbytkové jámě
Lomu Chabařovice a Ležáky

10.25 - 10.40 hod. Václav Mráz (Ministerstvo dopravy, odbor silniční infrastruktury)
Informace o aktuálním stavu předpisů MD v oblasti geosyntetik

10.40 - 10.55 hod. Přestávka

11.00 - 11.20 hod. Roman Bielek (ZSNP, a.s.)
Jaroslav Sedláček (A.S.A., spol. s r.o.)
J. Krätsmar - Šmogrovič (PASTELL - TERRAEKO s r.o.)
Albrecht Hahn (CETCO EUROPE Ltd.)
Bentonitové rohože (GBR-C): Řešení izolace strmých svahů
na rekultivaci odkalitě ZSNP, a.s., Žiar nad Hronom

11.20 - 11.40 hod. Svatava Horáčková (TZU s.p.)
Geosyntetika ve stavbách z pohledu legislativy

11.40 - 12.00 hod. Dalibor Grepl (Kordárna a.s.)
Silnice I/44 Červenohorské sedlo: Rekonstrukce stávající komunikace

12.00 - 13.15 hod. Oběd

13.15 - 13.35 hod. Jaroslav Dostál, Jaroslav Hvízdal (OAT s.r.o.)
Využití geokompozitů při opravách a rekonstrukcích asfaltových vozovek

13.35 - 13.55 hod. Jan Valášek (JUTA a.s.)
Polyethylenové geosyntetické izolace: Aplikační možnosti

14.00 - 14.30 hod. Dikuze, závěr

Čtvrtek 28. 1. 2010     VUT Brno - Fakulta stavební, budova D 182, Veveří 95, Brno

P R O G R A M  S E M I N Á Ř E



VÝZNAMNÉ STAVBY S POUŽITÍM GEOSYNTETIK V ČR A SR

Uzávěrka  p ř ih lášek  do  19 .  1 .  2010

Středa 27. 1. 2010 od 08:30 do 14.30 hod., jednodenní seminář
Kulturní centrum NOVODVORSKÁ, Novodvorská 151, Praha 4

Čtvrtek 28. 1. 2010 od 08:30 do 14.30 hod., jednodenní seminář
VUT Brno - Fakulta stavební, budova D 182, Veveří 95, Brno

Pořadatel: International Geosynthetics Society Česká republika, Korunní 18, 120 00 Praha 2,
tel: +420 221 584 141, fax: +420 221 584 199, e-mail: igs@igs.cz, www.igs.cz,
IČ: 26612046

Organizační výbor: Ing. Petr Hubík, Bc. Vladimír Štork, Ing. Lumír Míča PhD, Ing. Dalibor Grepl, Pavel Mann,
Roman Korolevyč, Robert Volák

Účastnický poplatek: Je smluvní a za jednoho účastníka činí:  890,- Kč (pro členy IGS)
1.190,- Kč (do 31. 12. 2009)
1.490, -Kč (po 31. 12. 2009)

Stravování: V průběhu přestávek obdrží účastníci očerstvení a oběd.

Přihlášky: Přílohou této pozvánky je závazná přihláška, kterou po úhradě ceny semináře odešlete na 
adresu: PVP syntetik s.r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4, 140 00, fax: 353 223 311,
e-mail: info@pvpsyntetik.cz - nejpozději do 19. 1. 2010.
Na jednu přihlášku je možno přihlásit více osob s upřesněním, který den se jednotlivé 
osoby semináře zúčastní.

Způsob úhrady: Převodním příkazem na účet pořadatele International Geosynthetics Society Česká
republika - vedený u KB, č.ú.: 51-3727950297/0100, konstantní symbol: 0308, variabilní
symbol: IČ objednatele (RČ fyzické osoby).
Žádáme účastníky, aby si vzali k prezentaci doklad o úhradě účastnického
poplatku (bankovní výpis).

Pořadatel není plátcem DPH.
Doklad o zaplacení za zaslanou platbu obdrží účastníci při registraci, popř. dodatečně poštou.

Storno: V případě potřeby lze za přihlášeného pracovníka vyslat náhradníka.
Při neúčasti na semináři se poplatek nevrací!

Firemní prezentace: Možnosti prezentace firem formou prospektů (u vstupu), reklamních panelů,  či výstavou
(v předsálí) jsou uvedeny v příloze pozvánky Přihláška firemní prezentace.
Cena za firemní prezentaci je smluvní a konečná.

Doprava: Metro “C”, stanice Kačerov, autobus č. 106, 170, 196, 203.
Metro “B”, stanice Smíchovské nádraží, autobus č. 196, 198, 199.
Zastávka autobusu Sídliště Novodvorská.
Parkování osobních vozidel bude možné v přilehlých ulicích.

Z vlakového nádraží:
tramvaj č. 12 a 13 (směr Královo Pole, Červinkova, popř. Technické muzeum) na 
Konečného nám., odsud buď cca 5-6 min. pěšky nebo jednu zastávku tramvají 3 a 11
směr Bystrc resp. Komín.

Z autobusového nádraží:
tramvaj č. 12 ze zastávky Zvonařka (směr Královo Pole, Červinkova) na zastávku se
dostanete lávkou pro pěší přes křižovatku ulic Zvonařka a Plotní (není to pěší lávka do
obchodního centra Vaňkova).
Parkování osobních vozidel bude možné v přilehlých ulicích.

PRAHA

BRNO



PRAHA

BRNO

Kulturní centrum
NOVODVORSKÁ

Praha

VUT
Fakulta stavební

Brno


